4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА   ОБОЯНИ   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.12.2021                               г. Обоянь                                             № 621
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых              актов Администрации города Обояни Курской области

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г.   № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31 июля 2020 г.  № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города Обояни Курской области:

             - от 28.05.2019 № 343 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

        - от 29.12.2020 № 707 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля»;

         - от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции «Муниципальный земельный контроль»;
          - от 16.08.2021  №  389 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной контрольной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области».

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на  заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Бочарову Е.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио  Главы города Обояни                                                             Е.Ю. Бочарова

Чернышева Н.В.

(47141) 2-18-06